
UCHWAŁA NR LXXII/344/2022
RADY MIEJSKIEJ W IWANISKACH

z dnia 29 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 211 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022r. poz. 1634 ze zm. ) 

Rada Miejska w Iwaniskach uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków w budżecie gminy na 2022 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr LXIX/328/2022 Rady Miejskiej z dnia 
17 października 2022 r. dotyczącego wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
2022 zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Wiesław Kowalczyk



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXXII/344/2022

Rady Miejskiej w Iwaniskach

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Zalacznik1.pdf

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXXII/344/2022

Rady Miejskiej w Iwaniskach

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Zalacznik2.pdf

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXXII/344/2022

Rady Miejskiej w Iwaniskach

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Zalacznik3.pdf

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Uzasadnienie

Zmiany w budżecie gminy na 2022 rok po stronie dochodów wprowadza się zmniejszając środki unijne 
w kwocie (-95 670,06 zł), a zwiększając środki krajowe z budżetu państwa w kwocie (61 370,06 zł), dotyczy to 
zadania pn. "Rewitalizacja Iwanisk obejmująca wielofunkcyjne zagospodarowanie przestrzeni publicznych 
i obiektów w celu poprawy jakości życia mieszkańców". 

Po stronie wydatków wprowadza się zmiany na: wynagrodzenia i pochodne (33 600,00 zł), zakup materiałów 
i wyposażenia (10 000,00 zł), zakup usług pozostałych (39 700,00 zł), wydatki inwestycyjne zwiększając środki 
własne na zadanie: "Rewitalizacja Iwanisk" o kwoę (34 300,00 zł). 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr LXXII/344/2022 z dnia 29.12.2022r. 
PLAN DOCHODÓW 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 544 270,16 -34 300,00 1 509 970,16 

 70095  Pozostała działalność 1 244 146,23 -34 300,00 1 209 846,23 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

1 243 656,23 -95 670,06 1 147 986,17 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

490,00 61 370,06 61 860,06 

Razem: 42 286 282,26 -34 300,00 42 251 982,26 

  
 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Nr LXXII/344/2022 z dnia 29.12.2022r. 

PLAN WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
569 200,00 29 700,00 598 900,00 

 40095  Pozostała działalność 462 200,00 29 700,00 491 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 103 700,00 29 700,00 133 400,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 258 332,00 0,00 2 258 332,00 

 70095  Pozostała działalność 1 750 300,00 0,00 1 750 300,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 363 693,76 34 300,00 397 993,76 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 236 306,24 -95 670,06 1 140 636,18 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 61 370,06 61 370,06 

750   Administracja publiczna 6 554 536,93 53 150,00 6 607 686,93 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 698 538,95 53 150,00 751 688,95 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 508 043,90 32 000,00 540 043,90 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 92 781,00 1 600,00 94 381,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 988,00 -450,00 3 538,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 825,00 10 000,00 16 825,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 16 500,00 10 000,00 26 500,00 

801   Oświata i wychowanie 11 589 610,91 -53 150,00 11 536 460,91 

 80101  Szkoły podstawowe 8 046 674,08 -32 400,00 8 014 274,08 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 478 540,60 -32 400,00 4 446 140,60 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 318 250,00 -20 750,00 297 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 318 250,00 -20 750,00 297 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 270 977,00 -64 000,00 1 206 977,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 839 293,00 -64 000,00 775 293,00 

  4260 Zakup energii 337 000,00 -34 300,00 302 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 153 500,00 -29 700,00 123 800,00 

Razem: 51 138 541,45 -34 300,00 51 104 241,45 

  
 



Załącznik nr 3
          do Uchwały Rady Miejskiej Nr LXXII/344/2022

z dnia 29.12.2022r.

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1. 750 75023
Odnowa miejscowości Mydłów - Budowa 
świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą 
techniczną  (2021-2026)

188 729,00 43 344,00 43 344,00
Urząd Miasta i 
Gminy

wydatki bieżące-trwałość projektu 2021-
2026

188 729,00 43 344,00 43 344,00

2. 700 70095

Rewitalizacja Iwanisk obejmująca 
wielofunkcyjne zagospodarowanie 
przestrzeni publicznych i obiektów w celu 
poprawy jakości życia mieszkańców (2015-
2023)

5 210 000,00 1 600 000,00 139 393,76 258 600,00 61 370,06    1 140 636,18    
Urząd Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 5 210 000,00 1 600 000,00 139 393,76 258 600,00 61 370,06    1 140 636,18    

Łączne 
nakłady 

finansowe kredyty
i pożyczki

w tym źródła finansowania

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Planowane wydatki

dotacje i 
środki 

pochodzące z 
innych  źr.*

dochody 
własne jst

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia rok budżetowy 
2022(8+9+10+1

2+13)

kredyty i 
pożyczki 
zaciągnię

te na 
realizację 
zadania 

pod 
refundacj

ę 
wydatków

niewykorzyst
ane środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
okrębnych 
ustawach 

§905

przychody 
wynikające 

z 
rozliczenia 
środków 
określ w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 

przedsięw.f
inans.z 

udziałem 
tych 

środków 
§906



Załącznik nr 3
          do Uchwały Rady Miejskiej Nr LXXII/344/2022

z dnia 29.12.2022r.

3. 801 80195

Rozwój infrastruktury edukacyjnej i 
sportowej Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Ujeździe Rozbudowa budynku szkoły 
podstawowej w Ujeździe- dobudowa, 
obejmująca dobudowę do istniejącego 
budynku szkoły pawilonu edukacyjnego z 
łącznikiem wraz  z zagospodarowaniem 
działki, przebudową infrastruktury 
technicznej i przebudową układu 
komunikacyjnego - Integracja lokalnego 
środowiska (2021-2022)

1 652 000,00 821 282,01 542 016,55 279 265,46      
Urząd Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 1 652 000,00 821 282,01 542 016,55 279 265,46      

4. 750 75095

Rewitalizacja Iwanisk obejmująca 
wielofunkcyjne zagospodarowanie 
przestrzeni ublicznych i obiektów w celu 
poprawy jakości życia mieszkańców (2015-
2023)

103 600,00
Urząd Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 103 600,00

5. 921 92120
Zamek Krzyżtopór w Ujeździe markowym 
produktem województwa świętokrzyskiego - 
Etap II (2022-2024)

600 000,00 150 000,00 150 000,00
Urząd Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 600 000,00 150 000,00 150 000,00

6. 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej Iwaniska ul. 
Słodowa (działka o nr ew. 1568/1)- (2022-
2024)

437 000,00 68 500,00 68 500,00
Urząd Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 437 000,00 68 500,00 68 500,00

7. 600 60016
Budowa drogi Przepiórów-Kolonie (2022-
2024)

300 000,00 100 000,00 100 000,00
Urząd Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 300 000,00 100 000,00 100 000,00



Załącznik nr 3
          do Uchwały Rady Miejskiej Nr LXXII/344/2022

z dnia 29.12.2022r.

8. 600 60017

Przebudowa dróg wewnętrznych (2021-2024)- 
Oporówek- Świnia Krzywda, Nowa Łagowica przez 
wieś,Podzaldów-Zaldów, Toporów-Kabza,  
Przepiórów-Wytoka, Iwaniska ul.Młyńska, Jastrzębska 
Wola-Podlesie I, Stobiec- Porąbki Dolne ,Iwaniska-
Kamienna Góra, Borków-Kamieniec,Iwaniska-
ul.Staszowska , Iwaniska -ul. Słodowa,Dziewiątle-
Marianów,Tęcza-Planta, Planta-Kabza-
Ujazd,Budy,Kamieniec Kolonie- Borków, Radwan-
Kujawy, Radwanówek-Podlas, Sobiekurów przez wieś 
, Haliszka-Kabza, Mydłów-Boduszów Kolonia, Mydłów-
Rudki, Mydłów Jerozolima-Strzyżowice, 
Skolankowska Wola-las Wąworków , Planta-
Sobiekurów , Planta przez wieś, Przepiórów-
Garbowice Kolonie, Kujawy-Kolonie Kujawskie, Krępa-
las, Zielonka przez wieś ,Łopatno-Kamionki, Iwaniska-
łąki, Ujazd-Ujazd Kolonie,Toporów-Boduszów, 
Garbowice-Beradz, Stobiec-Kamienie, Tęcza-Kabza, 
Planta-Wojnowice, Wojnowice-Podgórze, Łopatno-
Łopatno Kolonia, Łopatno-Brzeziny, Łopatno-Zagrody-
Marianów, Wygiełzów-Marianów, Dziewiątle-
Dziewiątle Kolonie, Dziewiątle-Józefin, Skolankowska 
Wola- Józefin- Jastrzębska Wola, Skolankowska 
Wola-Michałów, Jastrzębska Wola- Podlesie II, 
Zielonka - Podzaldów, Gryzikamień-Łopatno,  
Krzemionki-Kamieniec, Gryzikamień-las,Czerwona 
Chałupka-Sobiekurów, Kamieniec-Krasków. 
Przebudowa drogi wewnętrznej Jastrzębska Wola-
Dziewiątle dz.nr ew.179,180 obręb Dziewiątle o dł. 
990 mb. od 0+000 do km 0+990.Przebudowa drogi 
wewnętrznej w miejscowości Radwan, dz.nr ew.867 i 
878 obręb Radwan. Przebudowa drogi wewnętrznej 
Iwaniska-Planta, dz.nr ew.310/1 obręb Tęcza.

5 258 080,00 1 256 000,00 6 000,00 1 250 000,00
Urząd Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 5 258 080,00 1 256 000,00 6 000,00 1 250 000,00



Załącznik nr 3
          do Uchwały Rady Miejskiej Nr LXXII/344/2022

z dnia 29.12.2022r.

9. 900 90015
Modernizacja gminnego oświetlenia 
ulicznego - Zmniejszenie kosztów 
utrzymania (2020-2024)

1 077 793,00 266 293,00 266 293,00
Urząd Miasta i 
Gminy

Wydatki majątkowe 1 077 793,00 266 293,00 266 293,00

10. 921 92109
Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Stobiec - Integracja 
lokalnego środowiska (2021-2023)

340 000,00 10 000,00 10 000,00
Urząd Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 340 000,00 10 000,00 10 000,00

11. 921 92109

Modernizacja świetlic wiejskich w 
miejscowościach Łopatno, Boduszów - 
Integracja lokalnego środowiska (2021-
2023)

660 000,00 100 000,00 100 000,00
Urząd Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 660 000,00 100 000,00 100 000,00

12. 010 01095

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
w miejscowościach Radwan, Marianów - 
Integracja lokalnego środowiska (2021-
2023)

795 000,00 20 000,00 20 000,00
Urząd Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 795 000,00 20 000,00 20 000,00

13. 010 01095

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
w miejscowościach Przepiórów, Kujawy - 
Integracja lokalnego środowiska (2021-
2023)

630 000,00 30 000,00 30 000,00
Urząd Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 630 000,00 30 000,00 30 000,00

14. 010 01095

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej 
w miejscowościach Jastrzębska Wola, 
Toporów, Gryzikamień, Ujazd, Łagowica 
Stara, Planta - Integracja lokalnego 
środowiska (2021-2023)

1 090 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd Miasta i 
Gminy



Załącznik nr 3
          do Uchwały Rady Miejskiej Nr LXXII/344/2022

z dnia 29.12.2022r.

wydatki majątkowe 1 090 000,00 50 000,00 50 000,00

15. 921 92109

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z 
infrastrukturą techniczną w miejscowości 
Wojnowice - Integracja lokalnego 
środowiska (2021-2023)

335 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 335 000,00 50 000,00 50 000,00

16. 010 01044

Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Iwaniska ul. Podlesie, ul. 
Staszowska, ul. Opatowska, Sobiekurów, 
Zaldów, Stobiec Zielonka, Wzory, 
Kamienna Góra i modernizacja 
oczyszczalni ścieków -Ochrona środowiska 
(2021-2024)

420 000,00 100 000,00 100 000,00
Urząd Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 420 000,00 100 000,00 100 000,00

17. 010 01044
Budowa kanalizacji sanitarnej w 
miejscowości Planta, Tęcza, Ujazd, Kopiec-
Ochrona środowiska (2021-2022)

2 178 754,00 1 039 377,00 1 039 377,00
Urząd Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 2 178 754,00 1 039 377,00 1 039 377,00

18. 852 85202

Dostosowanie budynku dworu w 
Przepiórowie dla potrzeb Centrum 
Opiekuńczo- Rehabilitacyjnego wraz z 
zagospodarowaniem parku dworskiego. 
Przebudowa budynku szkoły w 
miejscowości Wygiełzów na DPS - 
Ochrona Zdrowia (2021-2025)

14 250 000,00 100 000,00 100 000,00
Urząd Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 14 250 000,00 100 000,00 100 000,00



Załącznik nr 3
          do Uchwały Rady Miejskiej Nr LXXII/344/2022

z dnia 29.12.2022r.

19. 010 01043

Budowa zasobów wodnych Gminy 
Iwaniska - budowa zbiorników wodnych 
300 m³ w Plancie i Mydłowcu, 100 m³ w 
Wygiełzowie, Stobcu i Gryzikamieniu. 
Wykonanie odwiertów studni w Plancie i 
Stobcu, Mydłowie. Budowa stacji 
uzdatniania wody w Plancie i Stobcu oraz 
modernizacja stacji uzdatniania wody w 
Mydłowcu. OZE Budowa sieci 
wodociągowej do stacji uzdatniania wody. - 
Poprawa zaopatrzenia mieszkańców w 
wodę, ul.Podlesie, ul.Staszowska, Iwaniska 
ul.Stary Gościniec-Kamienna Góra (2020-
2023) 

803 741,00 336 871,00 336 871,00
Urząd Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 803 741,00 336 871,00 336 871,00

20. 852 85202
Wykończenie i doposażenie budynku DPS 
w Przepiórowie

6 067 000,00 3 097 000,00 147 000,00 1 750 000,00 1 200 000,00
Urząd Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 6 067 000,00 3 097 000,00 147 000,00 1 750 000,00 1 200 000,00

21. 600 60016

Remont drogi gminnej o nr 327021T 
Radwanówek-Schabówka-Kopiec-
Boduszów o dł.830mb. od km 0+000 do 
km 0+830, Remont drogi gminnej o nr 
327034T Planta przez wieś o dł.1610mb. 
od km 0+000 do km 1+610, Remont drogi 
gminnej o nr 327047T Iwaniska ul. Szeroka 
o dł. 115mb. od km 0+000 do km 
0+115,Remont drogi gminnej o nr 327050T 
Iwaniska ul. Młyńska o dł.760mb. od km 
0+000 do km 0+760, Remont drogi 
gminnej o nr 327039T Zielonka-Stobiec 
Porąbki Dolne o dł.417mb. od km 0+000 
do 0+417

1 694 163,00 50 430,00 50 430,00
Urząd Miasta i 
Gminy

wydatki bieżące- 2021-2023 1 694 163,00 50 430,00 50 430,00



Załącznik nr 3
          do Uchwały Rady Miejskiej Nr LXXII/344/2022

z dnia 29.12.2022r.

22. 600 60016

Remont drogi gminnej o nr 327038T 
Stobiec przez wieś o dł.765 mb. od km 
0+000 do km 0+765, Remont drogi 
gminnej o nr 327057T Podzaldów-Zaldów o 
dł.890mb. od km 0+000 do km 
0+890,Remont drogi gminnej o nr 327037T 
Stobiec-droga państwowa-Wojnowice o 
dł.755mb. od km 1+560 do km 2+315, 

1 541 250,00 1 541 250,00 956 983,00 100 000,00 484 267,00
Urząd Miasta i 
Gminy

wydatki bieżące- 2021-2022 1 541 250,00 1 541 250,00 956 983,00 100 000,00 484 267,00

23. 600 60017

Przebudowa dróg wewnętrznych (2021-
2024)- Nowa Łagowica przez wieś, Stobiec-
Janczyce, Oporówek-Świnia Krzywda, 
Ujazd-Radwanówek, Dziewiątle-
Jastrzębska Wola, Radwanówek- Podlas, 
Przepiórów-Kolonie, Borków przez wieś, 
Oporówek przez wieś

2 669 864,00 300 000,00 300 000,00
Urząd Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 2 669 864,00 300 000,00 300 000,00

24. 801 80195
Budowa sali gimnastycznej przy szkole 
podstawowej w Mydłowie

5 280 000,00 37 000,00 37 000,00
Urząd Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 5 280 000,00 37 000,00 37 000,00

25. 010 01095
Budowa infrastruktury technicznej na 
terenie po byłym PGR w miejscowości 
Mydłowiec

1 265 000,00 15 000,00 15 000,00
Urząd Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 1 265 000,00 15 000,00 15 000,00

26. 801 80195

Wykończenie i doposażenie budynku 
Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Jastrzębskiej Woli im.Biskupa Jana 
Chrapka 

1 481 250,00 15 000,00 15 000,00
Urząd Miasta i 
Gminy

wydatki majątkowe 1 481 250,00 15 000,00 15 000,00

Ogółem 56 328 224,00 11 197 347,01 2 830 667,31 3 592 541,00 2 708 600,00 645 637,06 1 419 901,64

bieżące 3 424 142,00 1 635 024,00 1 050 757,00 100 000,00 484 267,00

majątkowe 52 904 082,00 9 562 323,01 1 779 910,31 3 492 541,00 2 708 600,00 161 370,06 1 419 901,64
w tym


